1

UBND XÃ AN HƯNG     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH&THCS LÊ KHẮC CẨN

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

An Hưng, ngày 06 tháng 10 năm 2025

LỊCH PHÂN CÔNG LAO ĐỘNG THƯỜNG XUYÊN

Năm học 2025-2026

          Căn cứ Kế hoạch số 36/KH-LKC ngày 16/09/2025 về thực hiện công tác lao động

vệ sinh trường học năm học 2025-2026 của trường Tiểu học và THCS Lê Khắc Cẩn; Ban

giám hiệu phân công lịch lao động thường xuyên cho các lớp cụ thể như sau;

STT Lớp Nội dung công việc
Thời

gian

Người phụ

trách

Điều

chỉnh

1 9B

-Quét dọn vệ sinh sân trường; khuôn viên lối đi

phía sau dãy phòng học, sau dãy phòng khu Hiệu

bộ.

-Gom rác tập kết về hố rác phía góc tường bao phía

Đông (sau khu Hiệu bộ) và đốt rác sau buổi lao

động.

-Duy trì sạch sẽ khuôn viên sân trường trong tất cả

các ngày, buổi học (trừ thứ 7, CN và ngày nghỉ).

10/2025

2 8B

-Quét dọn vệ sinh sân trường; khuôn viên lối đi

phía sau dãy phòng học, sau dãy phòng khu Hiệu

bộ.

-Gom rác tập kết về hố rác phía góc tường bao phía

Đông (sau khu Hiệu bộ) và đốt rác sau buổi lao

động.

-Duy trì sạch sẽ khuôn viên sân trường trong tất cả

các ngày, buổi học (trừ thứ 7, CN và ngày nghỉ).

11/2025

3 7C

-Quét dọn vệ sinh sân trường; khuôn viên lối đi

phía sau dãy phòng học, sau dãy phòng khu Hiệu

bộ.

-Gom rác tập kết về hố rác phía góc tường bao phía

Đông (sau khu Hiệu bộ) và đốt rác sau buổi lao

động.

-Duy trì sạch sẽ khuôn viên sân trường trong tất cả

các ngày, buổi học (trừ thứ 7, CN và ngày nghỉ).

12/2025

4 6C

-Quét dọn vệ sinh sân trường; khuôn viên lối đi

phía sau dãy phòng học, sau dãy phòng khu Hiệu

bộ.

01/2026

                                                             2

-Gom rác tập kết về hố rác phía góc tường bao phía

Đông (sau khu Hiệu bộ) và đốt rác sau buổi lao

động.

-Duy trì sạch sẽ khuôn viên sân trường trong tất cả

các ngày, buổi học (trừ thứ 7, CN và ngày nghỉ).

5 9A

-Quét dọn vệ sinh sân trường; khuôn viên lối đi

phía sau dãy phòng học, sau dãy phòng khu Hiệu

bộ.

-Gom rác tập kết về hố rác phía góc tường bao phía

Đông (sau khu Hiệu bộ) và đốt rác sau buổi lao

động.

-Duy trì sạch sẽ khuôn viên sân trường trong tất cả

các ngày, buổi học (trừ thứ 7, CN và ngày nghỉ).

02/2026

6 9C

-Quét dọn vệ sinh sân trường; khuôn viên lối đi

phía sau dãy phòng học, sau dãy phòng khu Hiệu

bộ.

-Gom rác tập kết về hố rác phía góc tường bao phía

Đông (sau khu Hiệu bộ) và đốt rác sau buổi lao

động.

-Duy trì sạch sẽ khuôn viên sân trường trong tất cả

các ngày, buổi học (trừ thứ 7, CN và ngày nghỉ).

03/2026

7 8A

-Quét dọn vệ sinh sân trường; khuôn viên lối đi

phía sau dãy phòng học, sau dãy phòng khu Hiệu

bộ.

-Gom rác tập kết về hố rác phía góc tường bao phía

Đông (sau khu Hiệu bộ) và đốt rác sau buổi lao

động.

-Duy trì sạch sẽ khuôn viên sân trường trong tất cả

các ngày, buổi học (trừ thứ 7, CN và ngày nghỉ).

04/2026

8 8C

-Quét dọn vệ sinh sân trường; khuôn viên lối đi

phía sau dãy phòng học, sau dãy phòng khu Hiệu

bộ.

-Gom rác tập kết về hố rác phía góc tường bao phía

Đông (sau khu Hiệu bộ) và đốt rác sau buổi lao

động.

-Duy trì sạch sẽ khuôn viên sân trường trong tất cả

các ngày, buổi học (trừ thứ 7, CN và ngày nghỉ).

05/2026

9 7A

-Quét dọn vệ sinh sân trường; khuôn viên lối đi

phía sau dãy phòng học, sau dãy phòng khu Hiệu

bộ.

06/2026

                                                             3

-Gom rác tập kết về hố rác phía góc tường bao phía

Đông (sau khu Hiệu bộ) và đốt rác sau buổi lao

động.

-Duy trì sạch sẽ khuôn viên sân trường trong tất cả

các ngày, buổi học (trừ thứ 7, CN và ngày nghỉ).

10 7B

-Quét dọn vệ sinh sân trường; khuôn viên lối đi

phía sau dãy phòng học, sau dãy phòng khu Hiệu

bộ.

-Gom rác tập kết về hố rác phía góc tường bao phía

Đông (sau khu Hiệu bộ) và đốt rác sau buổi lao

động.

-Duy trì sạch sẽ khuôn viên sân trường trong tất cả

các ngày, buổi học (trừ thứ 7, CN và ngày nghỉ).

07/2026

11 6A

-Quét dọn vệ sinh sân trường; khuôn viên lối đi

phía sau dãy phòng học, sau dãy phòng khu Hiệu

bộ.

-Gom rác tập kết về hố rác phía góc tường bao phía

Đông (sau khu Hiệu bộ) và đốt rác sau buổi lao

động.

-Duy trì sạch sẽ khuôn viên sân trường trong tất cả

các ngày, buổi học (trừ thứ 7, CN và ngày nghỉ).

08/2026

12 6B

-Quét dọn vệ sinh sân trường; khuôn viên lối đi

phía sau dãy phòng học, sau dãy phòng khu Hiệu

bộ.

-Gom rác tập kết về hố rác phía góc tường bao phía

Đông (sau khu Hiệu bộ) và đốt rác sau buổi lao

động.

-Duy trì sạch sẽ khuôn viên sân trường trong tất cả

các ngày, buổi học (trừ thứ 7, CN và ngày nghỉ).

09/2026

*/ Lưu ý: Thời gian lao động của HS sau tiết 3 các buổi chiều hôm trước và các

giờ ra chơi ngày hôm sau.

Trên đây là lịch phân công lao động thường xuyên năm học 2025-2026 của trường

TH&THCS Lê Khắc Cẩn, đề nghị các đồng chí giáo viên chủ nhiệm kết hợp với cán bộ

lớp và BCH Chi đội triển khai thực hiện nghiêm túc, hiệu quả.

* Nơi nhận:

 - Hiệu trưởng (để b/c);

- GVCN (để t/hiện);

- Lưu VT.

 T/M BAN GIÁM HIỆU

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Phương nam

                                                             4